
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 27 жовтня 2021 року​ ​ ​ ​          ​     ​               ​     ​    № 512 
 
 
Про проведення громадського 
обговорення кандидатури старости 
Грушівського старостинського округу  
 
 
З метою залучення громадськості до обговорення кандидатури на посаду старости в 
Півецькому старостинському окрузі Ржищівської міської територіальної громади, 
відповідно до рішень Ржищівської міської ради від 01 жовтня 2021 року № 1053-15-08 «Про 
утворення старостинських округів Ржищівської міської територіальної громади», № 
1054-15-08  «Про затвердження Порядку проведення громадського обговорення 
кандидатури старости в старостинських округах Ржищівської міської територіальної 
громади», керуючись статтею 42, 54-1, Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.​ Розпочати процедуру громадського обговорення кандидатури старости у 
Грушівському  старостинському окрузі Ржищівської міської територіальної 
громади.  
 

2.​ Внести кандидатуру НЕРОБИ Тетяни Василівни на посаду старости в 
Грушівському старостинському окрузі Ржищівської міської територіальної громади 
на громадське обговорення (далі – ініціатива). 
 

3.​ Громадське обговорення провести у формі опитування громадян Грушівського 
старостинського округу Ржищівської міської територіальної громади (далі – 
опитування) шляхом заповнення підписних листів на підтримку кандидатури 
старости в період з 27 жовтня 2021 року по 27 листопада 2021 року включно.  
 

4.​ Утворити робочу групу з організації та проведення громадського обговорення 
кандидатури Нероби Тетяни Василівни на посаду старости в Грушівському 
старостинському окрузі Ржищівської міської територіальної громади (далі – робоча 
група) у складі згідно з додатком 1.  
 

5.​ Затвердити типову форму підписного листа, що додається до протоколу з 
громадського обговорення кандидатури старости (додаток 2)  
 

6.​ Робочій групі, утвореній даним розпорядженням: 



6.1.​Не пізніше наступного робочого дня після закінчення терміну проведення 
опитування, за результатами громадського обговорення, скласти відповідний 
протокол, згідно з вимогами чинного законодавства;   

 
 

6.2.​Опитування проводити з дотриманням протиепідемічних правил та обмежень. 
  

7.​ Загальному відділу організаційної та кадрової роботи виконавчого комітету 
Ржищівської міської ради забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті 
Ржищівської міської територіальної громади повідомлення про проведення 
громадського обговорення та про його результати. 
  

8.​ Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого заступника 
міського голови Юрія Терещенка.  

 
 
Міський голова​ ​ /підпис/​ ​ ​     ​ ​ Крістіна 
ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​      Юлія ПУЖАКОВА 
27 вересня 2021 року 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Додаток 1 
до розпорядження міського голови 
від 27.10.2021 року № 512 
  

  
  

Робоча група 
з організації та проведення громадського обговорення кандидатури  

Нероби Тетяни Василівни на посаду старости  
в  Грушівському старостинському окрузі  

  
Голова робочої групи: 

  
ТЕРЕЩЕНКО 
Юрій Григорович 
  

- перший заступник міського голови 

Члени робочої групи: 
  
ПАРХОМЕЦЬ 
Наталія Анатоліївна 

- головний спеціаліст юридичного відділу, 
секретар робочої групи 

  
ВАСИТИНСЬКА 
Галина Василівна 
  

- діловод загального відділу, організаційної та 
кадрової роботи 

ВЕДМЕДЕНКО 
Ольга Вікторівна 
  

- бібліотекар філії № 9 КЗ «Ржищівська публічна бібліотека» 

ЗАЙЧЕНКО 
Ірина Яківна 
  

- головний спеціаліст загального відділу, організаційної та 
кадрової роботи 

КОЛОМІЄЦЬ  
Ніна Яківна 
  

- соціальний робітник Ржищівського міського територіальн
ого центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) 
 

ЛАБУН 
Ірина Миколаївна 
  

- завідувач сільського клубу с. Грушів 

ЛЕМІШКО 
Галина Василівна 
  

- бібліотекар філії № 10 КЗ 
«Ржищівська публічна бібліотека» 

ЛИСЕНКО 
Валерій Миколайович 
  

- завідувач сільського клубу с. Малий Букрин 

ПОГРЕБНА 
Катерина Володимирівна 

- соціальний робітник Ржищівського міського територіальн
ого центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) 
 

ПОПЄКА 
Валерій Іванович 
  

- бібліотекар філії № 11 КЗ 
«Ржищівська публічна бібліотека» 

ПЯТЕНКО - староста сіл Малий Букрин, Великий Букрин та Ромашки 



Тетяна Миколаївна 
  
  
Перший заступник міського голови​ /підпис/​ ​ ​ Юрій ТЕРЕЩЕНКО  

  
  
  
Додаток 2 
до розпорядження міського голови 
від 27.10.2021 року № 512 

  
  
  

Підписний лист  
на підтримку кандидатури НЕРОБИ Тетяни Василівни  

на посаду  старости  Грушівського старостинського округу  
Ржищівської міської територіальної громади 

  
 

№ 
п/п 

ПІБ 
громадянина, 

що бере участь 
в громадському 

обговоренні 
кандидатури 

старости 

Число, місяць та 
рік народження 
громадянина, 

що бере участь в 
громадському 
обговоренні 
кандидатури 

старости 

Серія та номер 
паспорта 

громадянина, 
що бере участь в 

громадському 
обговоренні 
кандидатури 

старости 

Дата  
участі в 

громадському 
обговоренні 

Результат 
підтримання 
кандидатури 

старости: 
«за» або 
«проти» 

Підпис 
громадянина, 

що бере 
участь в 

громадському 
обговоренні 
кандидатури 

старости 
              
  

  
  

Перший заступник міського голови​ /підпис/​ ​ ​ Юрій ТЕРЕЩЕНКО  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


